3 Biết thì bảo là biết, không biết thì bảo là không biết, thế là biết.

4 Theo Đại việt sử ký toàn thư, Cao Huy Giu phiên dịch, Đào Duy Anh hiệu đính, nxb Khoa học
xã hội, Hà Nội, 1967.

5 Theo một nguồn (Wikipedia): “Văn Miếu được xây dựng từ "tháng 8 năm Canh Tuất (1070) tức